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PREGAO ELETRONICO
Nr.: 70/2024 - PE

Processo Administrativo: 172/2024

Data do Processo:

RELAGAO DOS ITENS DA LICITAGAO

17/12/2024

[ N° | qQuantidade | unid. |

Especificagédo

Prego Unitario

Preco Total

1

958,000

410,000

100,000

104,000

100,000

50,000

240,000

UN

SERV

SERV

SERV

SERV

SERV

SERV

LAVAGAO COMPLETA VEICULOS LEVES (CARRO ATE 5
LUGARES) - LAVACAO COMPLETA VEICULOS LEVES
(CARRO ATE 5 LUGARES)

LAVACAO COMPLETA DE VEICULOS MEDIOS (KOMBI,
VAN, CAMINHONETE, AMBULANCIA) - LAVACAO
COMPLETA DE VEICULOS MEDIOS (KOMBI, VAN,
CAMINHONETE, AMBULANCIA)

LAVAGAO COMPLETA DE VEICULOS PESADOS(MICRO-
ONIBUS) - LAVAGAO COMPLETA DE VEICULOS
PESADOS(MICRO-ONIBUS)

LAVAGAO COMPLETA DE VEiCU~LOS
PESADOS(CAMINHAO) - LAVACAO COMPLETA DE
VEICULOS PESADOS(CAMINHAO)

LAVAGAO COMPLETA DE VEICULOS B
PESADOS(TRATORES/MAQUINAS) - LAVACAO
COMPLETA DE VEICULOS

LAVAQ@O COMPLETA DE IMPLEMENTOS AGRiCOLAS -
LAVACAO COMPLETA DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS

LAVACAO COMPLETA DE VEICULOS PESADOS(ONIBUS)
- LAVACAO COMPLETA DE VEICULOS
PESADOS(ONIBUS)

50,0000

80,0000

130,0000

130,0000

137,0000

110,0000

130,0000

47.900,00

32.800,00

13.000,00

13.520,00

13.700,00

5.500,00

31.200,00

(Valores expressos em Reais R$)

Total Geral:

157.620,00

Sistema: Compras - Usuario: cris.piccinin. Emissdo: 20/12/2024, as 09:24:40. Protocolo: 128f8fcf-f5a6-48f5-8919-4612a73fd571



